
Teknikläger 2001 - En helg i Sörmland
Då var det dags. Jag skulle få åka på
teknikläger med dom stooora pojkarna och
flickorna… (Eliten!)  Så en regnig
eftermiddag gav vi oss av mot
Södermanland i Hagges blå Saab. Under
resans gång hann vi med att handla mat,
prata och även sjunga en och annan sång
(radion var trasig)… Nån gång senare var
vi framme vid Hällens klubbstuga där vi
skulle springa nattcup. Kan inte uttala mej
om banorna eftersom jag p.g.a. förkylning
skippade den träningen och sprang en
runda på deras fina spår.
Då jag var färdigtränad fick jag rita alla
banor till morrondagens träning
(Sörmlands DM-banor) vilket  jag inte var
världsbäst på…
Sedan bar det av mot Stavsjö och dess
vandrarhem. Där delades rum ut och jag
fick bo med dom stora flickorna Emma
(Arlebo) och Maria (Magnusson ) . Vad vi
gjorde på kvällen har jag glömt fast det är
nog inte så viktigt.
Nästa dag åkte vi och sprang DM-
banorna. Det var fin terräng fast jag
sprang bort mej lite… fast det var inte så
farligt. Var även liiite skraj för att vildsvin
skulle dyka upp nånstans fast till min stora
lättnad kom det aldrig några. Sedan var
det bara åka tillbaka till vandrarhemmet för
att äta god mat och vila.
Den andra träningen bestod av en kort
bana med massa kontroller. Ingen hade
samma bana och för mej gick det väl
hyfsat bra. I alla fall halva banan...

Vad jag gjorde sen vill jag inte minnas så
det gör jag inte… ☺  Tillbaka på
vandrarhemmet fick vi ännu mer god mat,
alfapet och kort spelades och i vårat rum
diskuterades det flitigt. Här delade även
Groth ut denna uppgift till mej eftersom jag
var ny i oljudsresaktionen…
Den sista dan var jag lite orolig att det
skulle gå lika dåligt som dom andra
dagarna men jag gav mej ut i alla fall.
Banan var 11 km fast om man var duktig
kunde man springa en extra runda så att
det blev 13… jag valde inget av
alternativen utan tog den första delen av
banan som blev 6 km eller nåt.
Orienteringen gick helt underbart och det
var terrängen också.
Så det blev en bra avslutning på helgen.
Hemresan skedde i Anders Petterssons
bil. Stereon funkade helt utmärkt den här
gången.
Tror jag följer med nästa år också…

Av inte-riktigt-elit-än-Agnes

Citat: ” -Det här stället har ju allt!” (Emma om vandrarhemmet)

(Lasse Johnhed försökte även få med ett icke existerande ord i alfapet men jag kan inte
komma på vad…)

Stavsjö vandrarhem

Citat Christer Garpenlund i bussen till Spring Cup:
” -Pappa, nu har jag varit tyst i 10 sekunder, det får räcka!”


